授权代表证明书

广州市南沙区住房和城乡建设局、广州公共资源交易中心：

南沙全民文化体育综合体项目智能化工程（标段二）已具备招标条件，

现委托招标代理单位华润守正招标有限公司的赵锐、郑培鑫、陈雅萍同志

（联系电话：0755-29395797-3909、13129532426），作为本项目招标的授

权代表，办理该项目招标文件及相关资料的备案事宜。

特此证明。

委托单位： 广州市润合咨询有限公司

二〇二四年六月三十日

	关于申请南沙全民文化体育综合体项目智能化工程（标段二）招标的函
	电子签名委托书
	授权代表证明书
	招标人声明
	资金证明
	招标代理委托函
	招标公告
	招标文件
	工程建设项目交易服务委托书